REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsiie: 868 hidaa.gov.al, E-mail: infofhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, ng bazé t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

DENIONA

PROKURORE (e komandunar drejtuese e NJPH, Prokuroria Tirang)
Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé€ Paré, Lagja nr.2, Rr: “A.Goga”, Durrés

01.08.2008 20.03.2015

NEé baz¢ t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g& t& verifikojné ng t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné tume.

Deklaroj se t€ dh&nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vetor” ]



NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Leké né Uogari bankare prané Bank, t& krijuara
nga mésimdhénia prané Albanian University.
Gjendja e llogarisé me 31.12.2014 ka geng& 338,189.28.

Pakésuar 1.500 leké (njé
mijé e peségind leké)

Leké prané t Bank t& ndodhura né kété llogan, t&
ardhura nga paga si prokurore.
Gjendja e Hlogarisé me 31.12.2014 ka gen€ 300,665.74.

Shtuar  rreth
(treqind mij€) leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndrysmar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerg t& vecantg mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& ilogari rrjedhése, né depozitg, ng bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodil/Vietor”

300.000




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.034975 (njé¢ milion e
tridhjeté e katér mijé e
néntéqind e shtatédhjeté e
pesé) leké.

Paga si prokurore né& Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré,
Durrés. (e komanduar Drejtuese e NJPH-sé Prokuroria Tirang)

Y LN oWV, \L&"\ (2%

Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen ng fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor”
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